兰州大学网络教育学院
关于2011-2012学年第二学期实习课程和实践课程的通知
各学习中心：

根据教学计划的安排，本学期开设了相关专业的实习课程和实践课程。现将有关要求通知如下：

	专业
	批次
	层次
	实习（实践）课程
	具体要求

	护理学
	1003
	高起专

专升本
	《护理实习》
	实习时间共计12周，其中内科和外科各四周、妇科和儿科各两周。实习结束后，要认真填写《护理实习成绩册》，并附实习照片2张。

	人力资源

管理
	0809
	高升本
	《人力资源社会
调查（实践）》
	要求学生就某一单位或行业进行人力资源情况调查分析，调查内容包括本单位人员基本情况、人力资源需求情况、人力资源考核情况等，分析上述内容的现状及存在的问题并提出解决问题的对策，形成调查报告，字数不少于2000字。

	1009
	高起专

专升本

	会计学
	0809
	高起本
	《毕业实习》
	根据专业教育要求，分散进行会计实习，了解掌握某一企业记账要求及业务流程，填写《兰州大学网络教育学院学生实践（实习）鉴定表》，写出实习总结。

	1009
	高起专
专升本

	汉语言

文学
	0809
	高起本
	《社会实践》
	要求学生体验当地的民俗文化风情，写一篇不少于1500字的论文，并填写《兰州大学网络教育学院学生实践（实习）鉴定表》。

	大气科学
	0809
	高升本
	《毕业实习》
	要求学生按照《综合实习大纲》任选一项完成相应实习内容，写一篇不少于1500字的实习报告，并填写《兰州大学网络教育学院学生实践（实习）鉴定表》。

	1003
	专升本

	公共事业管理

（卫生）
	0809
	高升本
	《毕业实习》

	针对某一医院医患关系做调查，并按要求填写《兰州大学网络教育学院学生实践（实习）鉴定表》，写一篇不少于1500字的实习报告。

	1009
	专升本

	金融学
	0809
	高升本
	《毕业实习》
	要求学生运用所学金融统计分析的理论和方法，结合经济及金融运行实践，写一篇1500字左右的报告。并填写《兰州大学网络教育学院学生实践（实习）鉴定表》。

请各学习中心切实落实学生实习单位，安排好实习工作并在2012年9月5日前将成绩册和实践鉴定表及实习总结交至学院教学管理部
兰州大学网络教育学院
2011年11月21日